
TERESINA - PITerça-feira, 27 de março de 2007 - Nº 58

3

P. P. 5905  ao   5915

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETO DE 05 DE MARÇO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JEOVAH SILVA DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional – Dirceu I, da Secretaria de
Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 05 de Março de 2007.

DECRETO DE 12 DE MARÇO DE 2007

MARIANA HELENA VIEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Unidade Operacional – Monte Castelo, da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a partir de 08 de Março de 2007.

DECRETO DE 16 DE MARÇO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ FERNANDES DE SOUSA JÚNIOR, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Humanização e Reintegração Social, símbolo DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, com efeitos a partir de 16 de Março de 2007.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETO DE 09 DE MARÇO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE


